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Doctor

JUAN PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ

JUEZ TERCERO DE PEQUERNAS CAUSAS MULTIPLES DE NEIVA
cmplO6nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: ASISTENCIA AUTOMOTRIZ
DEMANDADO : JOSE JUAN CARLOS NARVAEZ G.
RADICACION : 2006 - 00064

ASUNTO: ACTUALIZACION DEL CREDITO

MILLER OSORIO MONTENEGRO, mayor de edad, vecino de Neiva, identificado como aparece
al pie de mi correspondiente firma, obrando en calidad de apoderado de la parte
demandante, al Sefior Juez con todo respeto me permito actualizar el crédito

CONCEPTO VALOR

CAPITAL $2.944.038
Intereses causados

(08/08/2005 hasta 31/05/2018) $8.822.319
Intereses moratorios

(01/06/2018 hasta 01/09/2021) $2.430.642
TOTAL $14.196.999

El valor de la obligacién al 01 de septiembre de 2021 es la suma de CATORCE MILLONES
CIENTO NOVENTA'Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS ($14.196.999).

En esta forma dejo presentada la actualizacion del crédito, sin incluir las agencias en

derecho, a fin de que se le dé traslado a la parte demanda, se desconoce su correo
electrénico.

Atentamente,

MILLER OSORIO MONTENEGRO
C.C. 85.454.042 de Santa Marta

T.P.164.227 del C. S. J.
13/09/2021

. 7%0tler Lborio 77,

Carrera 1 H No. 4-45, P-1 Neiva
Cel 3103342772 — 3124771007
millerosorio@hotmail.com
https://www.millerosorio.es.tl
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ObligaciA3n No 1 JOSE JUAN CARLOS NARVAEZ

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit |sald interes
P018-06-01 p018-06-01 0]30.42 0 0 0 0 2,944,038 2,944,038 0
P018-06-01 p018-06-30| 30|30.42 64,973 0 0 0 3,009,011 2,944,038 64,973
2018-07-01 p018-08-31 62130.05 134,373 0 0 0 3,143,383 2,944,038 199,345
2018-09-01 p018-09-30 30]129.71 63,623 0 0 0 3,207,007 2,944,038 262,969
2018-10-01 p018-10-31 31129.45 65,255 0 0 0 3,272,261 2,944,038 328,223
2018-11-01 p018-11-30 30129.23 62,707 0 0 0 3,334,968 2,944,038 390,930
2018-12-01 p018-12-31 31129.10 64,563 0 0 0 3,399,530 2,944,038 455,492
2019-01-01 p019-03-31 90]28.74 189,219 0 0 0 3,588,750 2,944,038 644,712
2019-04-01 p019-04-30 30128.98 62,228 0 0 0 3,650,978 2,944,038 706,940
P019-05-01 p019-05-31| 31|29.01 64,384 0 0 0 3,715,362 2,944,038 771,324
P019-06-01 p019-06-30| 30|28.95 62,171 0 0 0 3,777,533 | 2,944,038 833,495
P019-07-01 p019-08-31| 62|28.92 129,813 0 0 0 3,907,346 | 2,944,038 963,308
P019-09-01 p019-09-30( 30/28.98 62,228 0 0 0 3,969,574 2,944,038| 1,025,536
P019-10-01 p019-10-31| 31|28.65 63,671 0 0 0 4,033,245| 2,944,038 1,089,207
P019-11-01 Rp019-11-30( 30|28.55 61,403 0 0 0 4,094,648| 2,944,038| 1,150,610
P019-12-01 p019-12-31| 31|28.37 63,114 0 0 0 4,157,762| 2,944,038| 1,213,724
P020-01-01 p020-01-31| 31|28.16 62,696 0 0 0 4,220,458| 2,944,038| 1,276,420
P020-02-01 p020-02-29 | 29|28.59 59,410 0 0 0 4,279,868| 2,944,038| 1,335,830
P020-03-01 p020-03-31| 31|28.42 63,213 0 0 0 4,343,081| 2,944,038| 1,399,043
P020-04-01 p020-04-30( 30|28.04 60,421 0 0 0 4,403,503| 2,944,038| 1,459,465
P020-05-01 p020-05-31| 31|27.29 60,957 0 0 0 4,464,460 | 2,944,038 1,520,422
P020-06-01 p020-06-30 30]27.18 58,758 0 0 0 4,523,217 2,944,038 1,579,179
2020-07-01 p020-07-31 31127.18 60,736 0 0 0 4,583,954 2,944,038| 1,639,916
2020-08-01 p020-08-31 31127.43 61,238 0 0 0 4,645,191 2,944,038| 1,701,153
2020-09-01 p020-09-30 30127.53 59,436 0 0 0 4,704,627 2,944,038| 1,760,589
P020-10-01 p020-10-31 31]28.65 63,671 0 0 0 4,768,298 2,944,038| 1,824,260
2020-11-01 p020-11-30 30]26.76 57,941 0 0 0 4,826,239 2,944,038| 1,882,201
P020-12-01 p020-12-31 31(26.19 58,743 0 0 0 4,884,982 2,944,038 1,940,944
P021-01-01 p021-01-31| 31|25.98 58,318 0 0 0 4,943,300 2,944,038 1,999,262
P021-02-01 p021-02-28| 28|26.31 53,226 0 0 0 4,996,525| 2,944,038 2,052,487
P021-03-01 p021-03-31| 31|26.12 58,601 0 0 0 5,055,127 2,944,038| 2,111,089
P021-04-01 p021-04-30| 30|25.96 56,380 0 0 0 5,111,506 2,944,038| 2,167,468
P021-05-01 p021-05-31 31(19.47 44,819 0 0 0 5,156,325 2,944,038 2,212,287
P021-06-01 p021-06-30| 30|25.96 56,380 0 0 0 5,212,705 2,944,038| 2,268,667
P021-07-01 p021-07-31| 31|25.77 57,893 0 0 0 5,270,597 2,944,038| 2,326,559
P021-08-01 R021-09-01| 32|48.63 104,083 0 0 0 5,374,680 2,944,038| 2,430,642
Totales: 2,430,645 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 2,430,645

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA3n

obliga capital intereses total
1 2,944,038 2,430,642 5,374,680
Totales 2,944,038 2,430,642 5,374,680

Software utilizado: www.oficinaliquidaciones.com

Fecha de Impresion: 02 - 09 - 2021

Jose Farith Diaz C. cels 3152995769 3213105906
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